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 Clasificación  : II OPEN INFANTIL WHEELER BTT LES MASIES DE RODA                    
 
 Fecha          : 02/10/10 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE C C                00:09:15           
   2     227 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:09:24        9 seg. 
   3     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CA RDEDEU           00:09:35       20 seg. 
   4     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:09:37       22 seg. 
   5     255 COSTA,Pau            PRIN1  BICISPRINT -TORRAS          00:10:09       54 seg. 
   6     252 VAZQUEZ,Alex         PRIN1  BASOLI                     00:10:12       57 seg. 
   7     249 ANGLADA,Josep        PRIN2  VIC                        00:10:38     1:23 min. 
   8     235 CANTON,Tatiana       FPRI2  BASOLI                     00:10:56     1:41 min. 
   9     205 BASCUÑANA,Albert     PRIN2  BICIATS CA RDEDEU           00:10:59     1:44 min. 
  10     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COM PETICION         00:10:59     1:44 min. 
  11     288 BOFILL,Gerard        PRIN1  BANYOLES                   00:11:05     1:50 min. 
  12     209 BOLUDA,Jordi         PRIN2  GOLDEN BIK ES               00:11:16     2:01 min. 
  13     289 CERVERA,Hernan       PRIN2  NO CLUB                    00:11:21     2:06 min. 
  14     233 PRIMS,Julia          FPRI2  NO CLUB                    00:11:23     2:08 min. 
  15     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA /LA POMA/ACTIVE  00:11:36     2:21 min. 
  16     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                  00:11:40     2:25 min. 
  17     250 BELMONTE,Lorena      FPRI1  BASOLI                     00:11:43     2:28 min. 
  18     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:12:08     2:53 min. 
  19     220 MARTINEZ,Judit       FPRI2  GODOY CARD EDEU             00:14:11    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE C C                00:09:15           
   2     227 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB D E THUIR          00:09:24        9 seg. 
   3     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CA RDEDEU           00:09:35       20 seg. 
   4     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:09:37       22 seg. 
   5     255 COSTA,Pau            PRIN1  BICISPRINT -TORRAS          00:10:09       54 seg. 
   6     252 VAZQUEZ,Alex         PRIN1  BASOLI                     00:10:12       57 seg. 
   7     249 ANGLADA,Josep        PRIN2  VIC                        00:10:38     1:23 min. 
   8     205 BASCUÑANA,Albert     PRIN2  BICIATS CA RDEDEU           00:10:59     1:44 min. 
   9     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COM PETICION         00:10:59     1:44 min. 
  10     288 BOFILL,Gerard        PRIN1  BANYOLES                   00:11:05     1:50 min. 
  11     209 BOLUDA,Jordi         PRIN2  GOLDEN BIK ES               00:11:16     2:01 min. 
  12     289 CERVERA,Hernan       PRIN2  NO CLUB                    00:11:21     2:06 min. 
  13     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA /LA POMA/ACTIVE  00:11:36     2:21 min. 
  14     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                  00:11:40     2:25 min. 
 
 Clasificación de : Femines Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     235 CANTON,Tatiana       FPRI2  BASOLI                     00:10:56          min. 
   2     233 PRIMS,Julia          FPRI2  NO CLUB                    00:11:23       27 seg. 
   3     250 BELMONTE,Lorena      FPRI1  BASOLI                     00:11:43       47 seg. 
   4     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:12:08     1:12 min. 
   5     220 MARTINEZ,Judit       FPRI2  GODOY CARD EDEU             00:14:11    1 Vts  
 


